
  

  
ZÁKLADNÍ ŠKOLA RONOV NAD DOUBRAVOU, OKRES    

CHRUDIM,CHITTUSSIHO NÁMĚSTÍ 153,  

RONOV NAD DOUBRAVOU, 538 42 

 

……………………………………………………………………………………. 

Pozvánka k volbám do školské rady pro období 2021 - 2024 

Základní školy Ronov nad Doubravou, Chittussiho náměstí 
153 

 
Vážení zákonní zástupci nezletilých žáků školy, 
 
v úterý 23. listopadu 2021 se od 07:30 do 17:00 hodin konají volby do školské rady pro 

skupinu zákonných zástupců nezletilých žáků pro období 2021 - 2024. Vzhledem k opatřením 

v souvislosti s epidemií budou volby probíhat dálkovou formou prostřednictvím systému 

Bakaláři a budou tajné. Rodiče mohou volit na tomto odkazu 

https://zsronov.bakalari.cz/logout a po zadání svých přihlašovacích údajů do systému 

vyberou v levém bočním menu vybrat záložku Ankety, poté odkliknou Vyplňování anket a 

následně mohou hlasovat (viz obrázkový návod níže). Upozorňujeme, že přístup k volbám 

v Bakalářích bude spuštěn až v úterý 23. listopadu 2021. 
 

Oprávněný volič zatrhne na prvním hlasovacím lístku 1 kandidáta, na druhém lístku druhého 

kandidáta. Za zvolené členy školské rady budou považováni ti kandidáti, kteří získají největší 

počet hlasů. Rodiče mají za každé své dítě, které je žákem školy, dohromady pouze 1 hlas 

(např. rodiče mají ve škole celkem 3 děti, mohou proto dohromady hlasovat celkem 3 x - vždy 

pod přihlašovacími údaji, které obdrželi ke každému dítěti). 
 

Navržení kandidáti do školské rady za zákonné zástupce nezletilých žáků 

Jméno, příjmení  

01 Marie Dražilová 

02 Stanislav Kožár 

03 Andrea Oleksíková 

04 Jana Růžičková 

05 Stanislava Smolová 

06 Lenka Sobotková 

07 Ilona Šmídová 

08 Michal Zajíc 

 

 pořadí na kandidátce bylo sestaveno podle abecedního pořadí příjmení kandidátů, 



 uvedení kandidáti se svou kandidaturou souhlasí, 

 oprávněný volič z řad zákonných zástupců žáků školy může zvolit max. 2 kandidáty, 

 členy školské rady se stanou 2 kandidáti s nejvyšším počtem hlasů. V případě rovnosti 

hlasů bude rozhodnuto losováním, 

 volby budou probíhat v úterý 23. listopadu 2021 od 07:30 do 17:00 hodin, a to 

dálkovou formou prostřednictvím systému Bakaláři – zákonní zástupci mohou volit 

na tomto odkazu https://zsronov.bakalari.cz/logout – po přihlášení do programu 

Bakaláři stačí kliknout na záložku Ankety v levém bočním menu. Poté odkliknou 

Vyplňování anket a mohou hlasovat, 

 pokud si některý z rodičů dosud nevyzvedl přihlašovací údaje do Bakalářů, může si je 

vyzvednout u vedení školy. 

 

V Ronově nad Doubravou dne 16. listopadu 2021      

Mgr. Jan Havránek, ředitel školy 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Krok č. 3 – klikněte na volbu upravit (obrázek tužky) a poté se 

dostanete do samotné ankety 


